
Absolutni rezultati po spolu

Dirka na Areh

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:Kategorija:

Spol: female
107 10059932139 TUŠ T.E.A.M.1 NOVAK Katarina 1 00:49:41 00:06:5512 - Ženske A 20,77

137 10106067864 KK POCINKOVALNIC2 ZORMAN Eva 1 00:50:15 00:07:2912 - Ženske A 20,54

111 10116494960 KK SOČA3 PASAR Petra 1 00:55:39 00:12:5312 - Ženske A 18,54

109 10117947738 IZVIR VIPAVA4 ERJAVEC Martina 1 00:55:40 00:12:5412 - Ženske A 18,54

108 /5 GLAMOČAK Tajda 1 00:57:22 00:14:3612 - Ženske A 17,99

112 10007138372 KD BRANIK MARIBOR6 OPEKA Ajda 1 00:58:31 00:15:4513 - Ženske B 17,64

132 10119014839 GANESHA TEAM7 ADAN Mateja 1 01:03:57 00:21:1112 - Ženske A 16,14

115 10106784351 KK ZAVRŠNICA8 PREŠEREN Matejka 1 01:07:44 00:24:5814 - Ženske C 15,24

116 10017630843 ŠD TURBO M9 RAKOŠ Ivica 1 01:14:25 00:31:3915 - Ženske D 13,87

114 10017625284 ŠD BAM.BI10 CEGLAR Vida 1 01:22:58 00:40:1214 - Ženske C 12,44

135 10114508076 BAMBI11 BOLKA Špela 1 01:25:57 00:43:1112 - Ženske A 12,01

118 10017606793 ŠD BAM.BI12 UŠENIČNIK Tina 1 01:30:36 00:47:5015 - Ženske D 11,39

10613 LUBANJŠEK Ema 1 02:00:53 01:18:0712 - Ženske A 8,54

Spol: male
19 CB9016181 CALZA Andrea 1 00:42:46 00:00:001- Amaterji 24,13

5 10093623370 JB TEAM NOVO MES2 BOŽIČ žiga 1 00:43:42 00:00:561- Amaterji 23,62

25 10100933332 KK POCINKOVALNIC3 GORIČAR Blaž 1 00:43:48 00:01:022 - Master A 23,56

13 10077887142 JB TEAM NOVO MES4 MERCINA Matej 1 00:43:56 00:01:101- Amaterji 23,49

42 10017609524 KK POCINKOVALNIC5 PLANK Marko 1 00:44:02 00:01:163 - Master B 23,44

20 10092039543 KK POCINKOVALNIC6 SEDAR Tadej 1 00:44:08 00:01:221- Amaterji 23,38

72 10016332255 TEAM TURBO TROP7 KOPŠE Igor 1 00:44:16 00:01:305 - Master D 23,31

52 10059836149 GANESHA TEAM8 ČRETNIK Marko 1 00:44:28 00:01:424 - Master C 23,21

239 GLAMOČAK Anže 1 00:45:00 00:02:142 - Master A 22,93

31 10017574966 TUŠ T.E.A.M.10 MESARIČ Mitja 1 00:45:40 00:02:542 - Master A 22,6

21 10078036379 KK POCINKOVALNIC11 JERINA Andraž 1 00:45:41 00:02:552 - Master A 22,59

18 TK 3LIFE12 MEDEN Matija 1 00:45:49 00:03:031- Amaterji 22,52

9 10052449294 ARCONT SELCE13 PETELIN Karli 1 00:46:09 00:03:231- Amaterji 22,36

22 LAVA TEAM14 ČETINA Nejc 1 00:47:03 00:04:172 - Master A 21,93

7 BREZ KLUBA15 JOŠT Jaka 1 00:47:21 00:04:351- Amaterji 21,8

15 10088494801 KK POCINKOVALNIC16 ROPAS Nejc 1 00:47:31 00:04:451- Amaterji 21,72

16 10017622557 ŠD RIKITEAM17 GALUN Dejan 1 00:47:50 00:05:041- Amaterji 21,57

41 OCEAN ORCHIDS CY18 MENTES Attila 1 00:47:51 00:05:053 - Master B 21,57

5719 PAHER Marko 1 00:47:55 00:05:094 - Master C 21,54

61 10017560721 KD ALPE SIS20 FILIPIČ Grega 1 00:47:55 00:05:095 - Master D 21,54

39 10003120249 KD BRANIK MARIBOR21 ČUČEK Niko 1 00:48:00 00:05:143 - Master B 21,5

80 10017590932 IZVIR VIPAVA22 LIKAR Robert 1 00:48:02 00:05:166 - Master E 21,49

71 10017598107 KD BRDA DOBROVO23 KONC Gorazd 1 00:48:05 00:05:195 - Master D 21,46

139 10100789347 ŠD RIKITEAM24 GOLENAČ Luka 1 00:48:09 00:05:232 - Master A 21,43

12 10092865760 KD LPP25 HRIBLJAN Matjaž 1 00:48:17 00:05:311- Amaterji 21,37
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56 OCEAN ORCHIDS CY26 HOZJAN Robert 1 00:48:20 00:05:344 - Master C 21,35

84 CB90161727 CALZA Paolo 1 00:48:35 00:05:497 - Master F 21,24

76 10073768480 ŠD RIKITEAM28 DOVNIK Miran 1 00:49:01 00:06:156 - Master E 21,05

123 TK Ribnica29 ŠKUFCA Maks 1 00:49:46 00:07:001- Amaterji 20,74

55 10059745011 ŠD RIKITEAM30 RIBIČ Zoran 1 00:49:56 00:07:104 - Master C 20,67

50 10113161594 BD SLOGA31 GAL Goran 1 00:50:04 00:07:184 - Master C 20,61

48 10100938281 KD BRANIK MARIBOR32 ROBIN Tadej 1 00:50:06 00:07:203 - Master B 20,6

86 10017552637 KD BRDA DOBROVO33 MULEJ Robert 1 00:50:07 00:07:218 - Master G 20,59

78 10017554152 KD BRDA DOBROVO34 VODOPIVEC Borut 1 00:50:09 00:07:236 - Master E 20,58

128 10016009024 TEAM TURBO TROP35 HAJDINJAK Dušan 1 00:50:25 00:07:395 - Master D 20,47

87 10102477349 B.V.G. GULČ36 BOKALIČ Marko 1 00:50:36 00:07:508 - Master G 20,4

40 10113393485 KK ROGLA37 FIJAVŽ Matej 1 00:51:02 00:08:163 - Master B 20,22

14 10117948344 IZVIR VIPAVA38 VOLK Peter 1 00:51:12 00:08:261- Amaterji 20,16

85 10002576847 KD SPRINT39 BOJANC Branko 1 00:51:23 00:08:377 - Master F 20,08

37 10051616411 ARCONT SELCE40 GRUŠOVNIK Matjaž 1 00:51:23 00:08:373 - Master B 20,08

32 10119015243 GANESHA TEAM41 PUŠNIK Nejc 1 00:51:28 00:08:422 - Master A 20,05

81 10017551829 KD BRDA DOBROVO42 DANEVČIČ Marko 1 00:51:43 00:08:577 - Master F 19,95

14043 PLONC Armin 1 00:51:53 00:09:072 - Master A 19,89

83 10062162836 KK ZAVRŠNICA44 DOLAR Tomaž 1 00:51:53 00:09:077 - Master F 19,89

4645 MLAKER Boštjan 1 00:52:09 00:09:233 - Master B 19,79

5146 HORVAT Damijan 1 00:52:55 00:10:094 - Master C 19,5

74 10017563347 TEAM TURBO TROP47 TEMLIN Matej 1 00:53:13 00:10:275 - Master D 19,39

12048 GOLOB Nejc 1 00:53:23 00:10:373 - Master B 19,33

88 10017577996 TUŠ T.E.A.M.49 ŽAVBI Andrej 1 00:53:38 00:10:528 - Master G 19,24

11950 REBERNJAK Janko 1 00:54:00 00:11:148 - Master G 19,11

130 10017600935 KD BRANIK MARIBOR51 GOLOB Jože 1 00:54:21 00:11:354 - Master C 18,99

53 ŠD DEM52 STICH Darinko 1 00:54:40 00:11:544 - Master C 18,88

89 10017651152 KK ZAVRŠNICA53 PREŠEREN Branko 1 00:54:45 00:11:598 - Master G 18,85

82 TK 3LIFE54 SAGADIN Miran 1 00:54:47 00:12:017 - Master F 18,84

93 10028440986 BK DINAMO55 SESAR Vlatko 1 00:55:36 00:12:508 - Master G 18,56

144 ARCONT SELCE56 STEGNE Žan 1 00:55:54 00:13:081- Amaterji 18,46

49 10111070640 KD BRANIK MARIBOR57 KRAJNC Boštjan 1 00:56:12 00:13:263 - Master B 18,36

66 10113396822 KK ROGLA58 SLIVEČKA Damjan 1 00:56:17 00:13:315 - Master D 18,34

92 10088451048 KD SPRINT59 STANKOVIČ Dragan 1 00:56:17 00:13:318 - Master G 18,34

44 10115629741 ENERGIJATEAM.CO60 FERK Matic 1 00:56:45 00:13:593 - Master B 18,19

28 TEAM TURBO TROP61 ZRIM Primož 1 00:57:06 00:14:202 - Master A 18,07

127 KD Selce62 ŠORI Jernej 1 00:57:16 00:14:302 - Master A 18,02

98 10017553647 B.V.G. GULČ63 POPOVIČ Ivan 1 00:57:16 00:14:309 - Master H 18,02

7364 MRŠNIK Matej 1 00:57:24 00:14:385 - Master D 17,98

143 KK ROGLA65 HABJAN Andrej 1 00:57:25 00:14:393 - Master B 17,97

1 ŠD RIKITEAM66 DOVNIK Mitja 1 00:57:34 00:14:481- Amaterji 17,93

6 KD ALPE SIS67 ŠUMAH Andraž 1 00:58:02 00:15:161- Amaterji 17,78

59 10112796230 ARCONT SELCE68 VODUŠEK Denis 1 00:58:11 00:15:254 - Master C 17,74

91 10017552132 KD BRDA DOBROVO69 BRATINA Marjan 1 00:58:12 00:15:268 - Master G 17,73

58 10017640846 ŠD BAM.BI70 JUVANČIČ Gregor 1 00:58:28 00:15:424 - Master C 17,65

4 BREZ KLUBA71 JOŠT Nace 1 00:58:36 00:15:501- Amaterji 17,61

97 10017587696 KD BRANIK MARIBOR72 CAR Ljubo 1 00:58:39 00:15:539 - Master H 17,6

63 10113396014 KK ROGLA73 RIBIČ Marjan 1 00:58:41 00:15:555 - Master D 17,59

79 10017587595 KD BRANIK MARIBOR74 KOGLER Saša 1 00:58:50 00:16:046 - Master E 17,54

14175 ČUČEK Rok 1 00:59:58 00:17:124 - Master C 17,21

1776 KOVAČIČ Rok 1 01:00:00 00:17:141- Amaterji 17,2
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99 10017553445 B.V.G. GULČ77 KASTELIC Ivan 1 01:00:01 00:17:1510 - Master I 17,2

90 10017563852 KD SPRINT78 ZUPANČIČ Mirko 1 01:01:23 00:18:378 - Master G 16,81

69 10100941315 KD BRANIK MARIBOR79 KRAŠOVEC Gregor 1 01:01:34 00:18:485 - Master D 16,76

880 KOTNIK Primož 1 01:02:27 00:19:411- Amaterji 16,53

3081 STRMŠEK Peter 1 01:02:32 00:19:462 - Master A 16,5

64 TK NOVO MESTO82 KRAVCAR Franci 1 01:02:38 00:19:525 - Master D 16,48

96 10017632156 ŠD TURBO M83 PAPIČ Milivoj 1 01:03:05 00:20:199 - Master H 16,36

27 OCEAN ORCHIDS CY84 FURJAN Luka 1 01:03:56 00:21:102 - Master A 16,14

103 10017635893 ŠD BAM.BI85 HAFNER Franc 1 01:04:45 00:21:5910 - Master I 15,94

125 IZVIR VIPAVA86 LOZEJ Istok 1 01:05:21 00:22:355 - Master D 15,79

7787 GOVEJŠEK Erik 1 01:05:30 00:22:446 - Master E 15,76

95 10017630944 ŠD TURBO M88 RAKOŠ Dragan 1 01:06:21 00:23:359 - Master H 15,55

104 10088450139 KD SPRINT89 RAVBAR Rudi 1 01:06:25 00:23:3910 - Master I 15,54

4390 FERČIČ Srečko 1 01:09:01 00:26:153 - Master B 14,95

13491 MORI Tomaž 1 01:10:14 00:27:281- Amaterji 14,69

105 10084479607 ŠD BAM.BI92 KOŽELJ Franci 1 01:12:22 00:29:3611 - Master J 14,26

47 ŠD DEM93 PETEK Matej 1 01:12:27 00:29:413 - Master B 14,24

1094 OREŠNIK Peter 1 01:18:36 00:35:501- Amaterji 13,13

121 HOČE95 HRAŠOVEC Ivan 1 01:19:04 00:36:187 - Master F 13,05

100 10017554051 TEAM BTS COMPANY96 PREŠEREN Janez 1 01:19:40 00:36:5410 - Master I 12,95

14297 SLAK Leon 1 01:20:41 00:37:557 - Master F 12,79

38 ŠD DEM98 REBERNIK Marko 1 01:20:51 00:38:053 - Master B 12,76

70 ŠD DEM99 KAMENŠEK Dejan 1 01:26:01 00:43:155 - Master D 12

11100 MEKLAV Matej 1 01:28:41 00:45:551- Amaterji 11,64

62101 KRIŽANIČ Tine 1 01:31:37 00:48:515 - Master D 11,26

60102 ARBEITER Aleš 1 01:41:16 00:58:304 - Master C 10,19

124103 KOSI Boštjan 1 02:06:01 01:23:155 - Master D 8,19

129 10017631752104 UČANJŠEK Edvard 1 02:09:54 01:27:0811 - Master J 7,94

Dogodek: Kolesarska dirka na Areh Datum: 10.07.2021

Organizator: KD Branik

Odgovorna oseba: Tadej HanžičGlavni sodnik:
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Rezultati
Dirka na Areh

Kategorija: 1- Amaterji
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

19 CB9016181 CALZA Andrea 1 00:42:46 00:00:00 24,13

5 10093623370 JB TEAM NOVO MESTO2 BOŽIČ žiga 1 00:43:42 00:00:56 23,62

13 10077887142 JB TEAM NOVO MESTO3 MERCINA Matej 1 00:43:56 00:01:10 23,49

20 10092039543 KK POCINKOVALNICA C4 SEDAR Tadej 1 00:44:08 00:01:22 23,38

18 TK 3LIFE5 MEDEN Matija 1 00:45:49 00:03:03 22,52

9 10052449294 ARCONT SELCE6 PETELIN Karli 1 00:46:09 00:03:23 22,36

7 BREZ KLUBA7 JOŠT Jaka 1 00:47:21 00:04:35 21,8

15 10088494801 KK POCINKOVALNICA C8 ROPAS Nejc 1 00:47:31 00:04:45 21,72

16 10017622557 ŠD RIKITEAM9 GALUN Dejan 1 00:47:50 00:05:04 21,57

12 10092865760 KD LPP10 HRIBLJAN Matjaž 1 00:48:17 00:05:31 21,37

123 TK Ribnica11 ŠKUFCA Maks 1 00:49:46 00:07:00 20,74

14 10117948344 IZVIR VIPAVA12 VOLK Peter 1 00:51:12 00:08:26 20,16

144 ARCONT SELCE13 STEGNE Žan 1 00:55:54 00:13:08 18,46

1 ŠD RIKITEAM14 DOVNIK Mitja 1 00:57:34 00:14:48 17,93

6 KD ALPE SIS15 ŠUMAH Andraž 1 00:58:02 00:15:16 17,78

4 BREZ KLUBA16 JOŠT Nace 1 00:58:36 00:15:50 17,61

1717 KOVAČIČ Rok 1 01:00:00 00:17:14 17,2

818 KOTNIK Primož 1 01:02:27 00:19:41 16,53

13419 MORI Tomaž 1 01:10:14 00:27:28 14,69

1020 OREŠNIK Peter 1 01:18:36 00:35:50 13,13

1121 MEKLAV Matej 1 01:28:41 00:45:55 11,64

Kategorija: 2 - Master A
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

25 10100933332 KK POCINKOVALNICA C1 GORIČAR Blaž 1 00:43:48 00:00:00 23,56

232 GLAMOČAK Anže 1 00:45:00 00:01:12 22,93

31 10017574966 TUŠ T.E.A.M.3 MESARIČ Mitja 1 00:45:40 00:01:52 22,6

21 10078036379 KK POCINKOVALNICA C4 JERINA Andraž 1 00:45:41 00:01:53 22,59

22 LAVA TEAM5 ČETINA Nejc 1 00:47:03 00:03:15 21,93

139 10100789347 ŠD RIKITEAM6 GOLENAČ Luka 1 00:48:09 00:04:21 21,43

32 10119015243 GANESHA TEAM7 PUŠNIK Nejc 1 00:51:28 00:07:40 20,05

1408 PLONC Armin 1 00:51:53 00:08:05 19,89

28 TEAM TURBO TROPOVCI9 ZRIM Primož 1 00:57:06 00:13:18 18,07

127 KD Selce10 ŠORI Jernej 1 00:57:16 00:13:28 18,02

3011 STRMŠEK Peter 1 01:02:32 00:18:44 16,5

27 OCEAN ORCHIDS CYCLI12 FURJAN Luka 1 01:03:56 00:20:08 16,14

Kategorija: 3 - Master B
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

42 10017609524 KK POCINKOVALNICA C1 PLANK Marko 1 00:44:02 00:00:00 23,44
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41 OCEAN ORCHIDS CYCLI2 MENTES Attila 1 00:47:51 00:03:49 21,57

39 10003120249 KD BRANIK MARIBOR3 ČUČEK Niko 1 00:48:00 00:03:58 21,5

48 10100938281 KD BRANIK MARIBOR4 ROBIN Tadej 1 00:50:06 00:06:04 20,6

40 10113393485 KK ROGLA5 FIJAVŽ Matej 1 00:51:02 00:07:00 20,22

37 10051616411 ARCONT SELCE6 GRUŠOVNIK Matjaž 1 00:51:23 00:07:21 20,08

467 MLAKER Boštjan 1 00:52:09 00:08:07 19,79

1208 GOLOB Nejc 1 00:53:23 00:09:21 19,33

49 10111070640 KD BRANIK MARIBOR9 KRAJNC Boštjan 1 00:56:12 00:12:10 18,36

44 10115629741 ENERGIJATEAM.COM10 FERK Matic 1 00:56:45 00:12:43 18,19

143 KK ROGLA11 HABJAN Andrej 1 00:57:25 00:13:23 17,97

4312 FERČIČ Srečko 1 01:09:01 00:24:59 14,95

47 ŠD DEM13 PETEK Matej 1 01:12:27 00:28:25 14,24

38 ŠD DEM14 REBERNIK Marko 1 01:20:51 00:36:49 12,76

Kategorija: 4 - Master C
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

52 10059836149 GANESHA TEAM1 ČRETNIK Marko 1 00:44:28 00:00:00 23,21

572 PAHER Marko 1 00:47:55 00:03:27 21,54

56 OCEAN ORCHIDS CYCLI3 HOZJAN Robert 1 00:48:20 00:03:52 21,35

55 10059745011 ŠD RIKITEAM4 RIBIČ Zoran 1 00:49:56 00:05:28 20,67

50 10113161594 BD SLOGA5 GAL Goran 1 00:50:04 00:05:36 20,61

516 HORVAT Damijan 1 00:52:55 00:08:27 19,5

130 10017600935 KD BRANIK MARIBOR7 GOLOB Jože 1 00:54:21 00:09:53 18,99

53 ŠD DEM8 STICH Darinko 1 00:54:40 00:10:12 18,88

59 10112796230 ARCONT SELCE9 VODUŠEK Denis 1 00:58:11 00:13:43 17,74

58 10017640846 ŠD BAM.BI10 JUVANČIČ Gregor 1 00:58:28 00:14:00 17,65

14111 ČUČEK Rok 1 00:59:58 00:15:30 17,21

6012 ARBEITER Aleš 1 01:41:16 00:56:48 10,19

Kategorija: 5 - Master D
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

72 10016332255 TEAM TURBO TROPOVCI1 KOPŠE Igor 1 00:44:16 00:00:00 23,31

61 10017560721 KD ALPE SIS2 FILIPIČ Grega 1 00:47:55 00:03:39 21,54

71 10017598107 KD BRDA DOBROVO3 KONC Gorazd 1 00:48:05 00:03:49 21,46

128 10016009024 TEAM TURBO TROPOVCI4 HAJDINJAK Dušan 1 00:50:25 00:06:09 20,47

74 10017563347 TEAM TURBO TROPOVCI5 TEMLIN Matej 1 00:53:13 00:08:57 19,39

66 10113396822 KK ROGLA6 SLIVEČKA Damjan 1 00:56:17 00:12:01 18,34

737 MRŠNIK Matej 1 00:57:24 00:13:08 17,98

63 10113396014 KK ROGLA8 RIBIČ Marjan 1 00:58:41 00:14:25 17,59

69 10100941315 KD BRANIK MARIBOR9 KRAŠOVEC Gregor 1 01:01:34 00:17:18 16,76

64 TK NOVO MESTO10 KRAVCAR Franci 1 01:02:38 00:18:22 16,48

125 IZVIR VIPAVA11 LOZEJ Istok 1 01:05:21 00:21:05 15,79

70 ŠD DEM12 KAMENŠEK Dejan 1 01:26:01 00:41:45 12

6213 KRIŽANIČ Tine 1 01:31:37 00:47:21 11,26

12414 KOSI Boštjan 1 02:06:01 01:21:45 8,19

Kategorija: 6 - Master E
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

80 10017590932 IZVIR VIPAVA1 LIKAR Robert 1 00:48:02 00:00:00 21,49

76 10073768480 ŠD RIKITEAM2 DOVNIK Miran 1 00:49:01 00:00:59 21,05

78 10017554152 KD BRDA DOBROVO3 VODOPIVEC Borut 1 00:50:09 00:02:07 20,58

79 10017587595 KD BRANIK MARIBOR4 KOGLER Saša 1 00:58:50 00:10:48 17,54
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775 GOVEJŠEK Erik 1 01:05:30 00:17:28 15,76

Kategorija: 7 - Master F
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

84 CB9016171 CALZA Paolo 1 00:48:35 00:00:00 21,24

85 10002576847 KD SPRINT2 BOJANC Branko 1 00:51:23 00:02:48 20,08

81 10017551829 KD BRDA DOBROVO3 DANEVČIČ Marko 1 00:51:43 00:03:08 19,95

83 10062162836 KK ZAVRŠNICA4 DOLAR Tomaž 1 00:51:53 00:03:18 19,89

82 TK 3LIFE5 SAGADIN Miran 1 00:54:47 00:06:12 18,84

121 HOČE6 HRAŠOVEC Ivan 1 01:19:04 00:30:29 13,05

1427 SLAK Leon 1 01:20:41 00:32:06 12,79

Kategorija: 8 - Master G
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

86 10017552637 KD BRDA DOBROVO1 MULEJ Robert 1 00:50:07 00:00:00 20,59

87 10102477349 B.V.G. GULČ2 BOKALIČ Marko 1 00:50:36 00:00:29 20,4

88 10017577996 TUŠ T.E.A.M.3 ŽAVBI Andrej 1 00:53:38 00:03:31 19,24

1194 REBERNJAK Janko 1 00:54:00 00:03:53 19,11

89 10017651152 KK ZAVRŠNICA5 PREŠEREN Branko 1 00:54:45 00:04:38 18,85

93 10028440986 BK DINAMO6 SESAR Vlatko 1 00:55:36 00:05:29 18,56

92 10088451048 KD SPRINT7 STANKOVIČ Dragan 1 00:56:17 00:06:10 18,34

91 10017552132 KD BRDA DOBROVO8 BRATINA Marjan 1 00:58:12 00:08:05 17,73

90 10017563852 KD SPRINT9 ZUPANČIČ Mirko 1 01:01:23 00:11:16 16,81

Kategorija: 9 - Master H
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

98 10017553647 B.V.G. GULČ1 POPOVIČ Ivan 1 00:57:16 00:00:00 18,02

97 10017587696 KD BRANIK MARIBOR2 CAR Ljubo 1 00:58:39 00:01:23 17,6

96 10017632156 ŠD TURBO M3 PAPIČ Milivoj 1 01:03:05 00:05:49 16,36

95 10017630944 ŠD TURBO M4 RAKOŠ Dragan 1 01:06:21 00:09:05 15,55

Kategorija: 10 - Master I
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

99 10017553445 B.V.G. GULČ1 KASTELIC Ivan 1 01:00:01 00:00:00 17,2

103 10017635893 ŠD BAM.BI2 HAFNER Franc 1 01:04:45 00:04:44 15,94

104 10088450139 KD SPRINT3 RAVBAR Rudi 1 01:06:25 00:06:24 15,54

100 10017554051 TEAM BTS COMPANY4 PREŠEREN Janez 1 01:19:40 00:19:39 12,95

Kategorija: 11 - Master J
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

105 10084479607 ŠD BAM.BI1 KOŽELJ Franci 1 01:12:22 00:00:00 14,26

129 100176317522 UČANJŠEK Edvard 1 02:09:54 00:57:32 7,94

Kategorija: 12 - Ženske A
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

107 10059932139 TUŠ T.E.A.M.1 NOVAK Katarina 1 00:49:41 00:00:00 20,77

137 10106067864 KK POCINKOVALNICA C2 ZORMAN Eva 1 00:50:15 00:00:34 20,54

111 10116494960 KK SOČA3 PASAR Petra 1 00:55:39 00:05:58 18,54

109 10117947738 IZVIR VIPAVA4 ERJAVEC Martina 1 00:55:40 00:05:59 18,54

108 /5 GLAMOČAK Tajda 1 00:57:22 00:07:41 17,99

132 10119014839 GANESHA TEAM6 ADAN Mateja 1 01:03:57 00:14:16 16,14

135 10114508076 BAMBI7 BOLKA Špela 1 01:25:57 00:36:16 12,01
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1068 LUBANJŠEK Ema 1 02:00:53 01:11:12 8,54

Kategorija: 13 - Ženske B
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

112 10007138372 KD BRANIK MARIBOR1 OPEKA Ajda 1 00:58:31 00:00:00 17,64

Kategorija: 14 - Ženske C
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

115 10106784351 KK ZAVRŠNICA1 PREŠEREN Matejka 1 01:07:44 00:00:00 15,24

114 10017625284 ŠD BAM.BI2 CEGLAR Vida 1 01:22:58 00:15:14 12,44

Kategorija: 15 - Ženske D
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

116 10017630843 ŠD TURBO M1 RAKOŠ Ivica 1 01:14:25 00:00:00 13,87

118 10017606793 ŠD BAM.BI2 UŠENIČNIK Tina 1 01:30:36 00:16:11 11,39

Dogodek: Kolesarska dirka na Areh Datum: 10.07.2021

Organizator: KD Branik

Odgovorna oseba: Tadej Hanžič

Glavni sodnik:
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